Regulus ille erat regni Li in Chen-si provincia positi. Hujus regnum barbari boreales sive Tartari invaserant; et regulus de sollo deturbatus in regnum Ouei de quo supra, confugit.

Barbari alii Man, alii Y, alii Ti, alii Yong dicti. Barbari Man erant australes, varias notas in fronte imprimere solebant, varis pedibus et introrsum contortis, multi ex illis nihil cocti comedere solebant. Populi in Tong-king et Cochinchina etiamnum vocantur Kiao-tchi, scilicet varis pedibus homines.

Barbari Y dicti erant orientales, nexit et supra humeros pendentibus capillis, corpus variis pigmentis de pingere solebant; ex illis multi erant qui nihil nisi crudi in cibum adhiberent.

Barbari Ti de quibus in hac oda, erant boreales, ex avium plumis vestes suas conficiebant, in antris subter-

raneis degabant; multi ex illis frumento non vescebantur, ita illi et rapido et ore cum aliis insipiente

Barbari Mong occidentales naxis capilli et promissis, pellebantur non pauperes induerant, et plurimi frumento non vescebantur (sic refert Li-ki liber). Sinense imperium erat illorum barbarorum excusoribus usque pervium, et medio positum, nomen Tchongkoue sortiebatur, quod nomen illi est ex i.e.T

Antiquum regnum sive imperium Sinense consistit provinciis Ohan-si, Chan-si, Pei-tche-li, Honan et Chan-tung. Barbarae citiae nationes occupabant Tartariam, Koream, Tongkinum, Cochinchinam et casteras hodierni imperii Sinensis provincias, quac serie temporum in imperium Sinense coaluerunt. Quidquid glorientur litterati Sinenses de antiqui imperii Sinensis amplitudine, non videtur finis imperii Sinensis antiquos ultorius fuisse productos.

Ode 12. Hujus odes argumentum refertur ad odem superarem. Prostigi reguli proceres de regni Quesi proceribus, sive de Regulo ipso conqueruntur, cuius in operanda regulo prafugo segnitiam accusant, quod est hujus odes argumentum.

Regni Quesi Regulis, qui regni Li Regulo auxilium praestare negayerat, ipse ab iisdem barbaris depulsus a regno suo, a Tszi regni regulo, regno suo restitutus fuit ann. ant. Chr. 660.

Ko; de hac planta vid. notam in L. 2.

Chou-hi, Pe-hi erant duo magnates in regno Quesi, erant fortasse regni duo ministri.

Ode 13. Hunc modo in i.e.

Hac ode inducitur quidam qui cum ad imperii primariae dignitates pervenire non potuisset et curauit mu-

sicae tantum obtinuisse, de se magnifice in speciem, revera jocularē in modum loquitur.

Saltatio hodierna Sīensis fere nos sita est, nisi in levi pedūm, brachiorum et capitis motu modulata, quis saltans ex loco in locum progrediatur; secus autem Tartarorum saltatio, quae a nostra non multum ab ludit.